
Ukrajina bez růžových brýlí & Kdo je to
Volodymyr Zelenskyj
- CZ24 News | 10. dubna 2022

UKRAJINA: Přestože vláda i masmédia neustále přesvědčují, že jsme ve válečném stavu a Ukrajina
bojuje i za nás, není to pravda. S určitou mírou cynismu by se dalo konstatovat, že se nás konflikt
Rusko – Ukrajina vůbec netýká. Jestli máme pod diktátem EU a USA potřebu řešit světové vojenské
konflikty, proč s tím začínáme zrovna teď, když jsme v předchozích letech byli slepí a hluší? Co třeba
Afghánistán 2001, Jemen 2002, Somálsko 2006, Libye 2011, Sýrie 2011? O „humanitárním
bombardování“ v Jugoslávii 1999 ani nemluvě.

Agresor je ten, kdo napadne nějakou zemi dříve, než USA.
Pokud vstoupí dříve USA, je to mírová mise.

Biden označil Putina za válečného zločince. To je znepokojující z mnoha důvodů. Joe Biden, nebo
kdokoliv tu loutku vodí a mění mu pleny, volá po tom, aby byl Putin postaven před soud jako nacisté
v Norimberku po druhé světové válce. Ve skutečnosti se to nestane, ale měli bychom se zajímat o to,
kam to všechno vede. Je nepochybné, že účelem toho všeho je položit základy k intervenci na
Ukrajině. Vojensko – průmyslovému komplexu se sbíhají sliny nad intervencí a pak samozřejmě na
změnou režimu v Rusku. Mimochodem, pokud to zkusí, nedosáhneme změny režimu, ale dojde místo
toho k jaderné válce. Zdá se ale, že to nikoho nezajímá.

Bidenova administrativa křičí z plných plic, že by Vladimír Putin mohl použít chemické zbraně nebo
jiné zbraně hromadného ničení na Ukrajině. A pokud to udělá, budeme muset provést odvetu. Tohle
by s vámi mělo otřást, protože Putin nikdy nenaznačil sebemenší známky toho, že by měl v úmyslu
takové zbraně použít. Ale přesně ten samý scénář jsme viděli použitý v Sýrii, pokud si pamatujete.
Hrají úplně stejnou hru obviňování na Ukrajině. A důsledky by mohly znamenat jadernou válku.

Myslíte si, že zinscenovaný chemický útok je něco, kam by naše vláda nezašla? Nebo ukrajinská
vláda? Přemýšlejte znovu!

Mluví vůbec pravdu o válečných zločinech údajně spáchaných Ruskem? Rozhodně nemáme důvod
věřit těmto lhářům v médiích a na sítích. Ti samí lidé, kteří to tvrdí, lhali o příčinách války. Lhali o
ruském útoku na jadernou elektrárnu. Všude se jen lže. Pokud opravdu hledáte válečné zločiny
online, takové, pro které jsou závažné důkazy, že se dějí, jsou páchány Ukrajinou, ne Ruskem!
Ukrajina je ta, která rozdává zbraně a bomby náhodným civilistům bez uniformy, čímž
proměňuje každého civilistu v bojovníka. To je válečný zločin! Ukrajina je ta, která zatýká a
popravuje své vlastní lidi bez soudu za zradu. To je válečný zločin! Ukrajina jsou ti s videi, kde se
hecují nad popravou nebo mrzačením válečných zajatců. To je válečný zločin! Ukrajina je zemí, jejíž
politici otevřeně vyzývali k cílení na rodiny vojáků bojujících na Ukrajině. To je válečný zločin!

 

https://cz24.news/ukrajina-bez-ruzovych-bryli-kdo-je-to-volodymyr-zelenskyj/
https://cz24.news/ukrajina-bez-ruzovych-bryli-kdo-je-to-volodymyr-zelenskyj/
https://www.novinky.cz/valka-na-ukrajine/clanek/biden-oznacil-putina-za-valecneho-zlocince-a-vyzval-k-dalsim-protiruskym-sankcim-40392753


 

Tahle válka nezačala před před dvěma měsíci, ale před osmi lety. Po celá léta páchá tento batalion
Azov válečné zločiny proti svým vlastním lidem na Donbasu. To je mimochodem jedna ze skutečných
příčin této války. Spolu s expanzí NATO. Na rozdíl od všech těch falešných důvodů, která uvádí tisk.

EXPANZE NATO OD ROKU 1949 – 2022.

Politici a média byli několikrát přichyceni, jak bezostyšně lžou o všem, co se týká této války. A teď
volají po odstranění nebo dokonce po atentátu na Vladimíra Putina. Už i New York Times potvrdil
skutečné viníky masakru v Buči. Uvádí, že první skupina, která vstoupila do zóny zabíjení v čase
masakru 400 lidí v Buči, nebyl nikdo jiný, než neonacistický batalion Azov. To jsou ti neonacisté,
kteří pracují pro Volodymyra Zelenskyho podporovaného NATO. Nemůžeme věřit ničemu z toho, co
nám říkají. Proč bychom to dělali? Mají za sebou dlouhou historii lží.

Všichni chtějí mluvit o tom divadle v Mariupole. Říkali, podívej se na ty masakry, ale nechtěli mluvit
o té mladé dívce. Tahle dívka měla do hrudi vyřezaný hákový kříž. Té dívce bylo 11 let. Věděli jste, že
batalion Azov, to jsou ti neonacisté, které máme podporovat, je odpovědný za drancování, upalování
a vraždy v budově odborů z května 2014? Zprávy hovoří o nejméně 100 zabitých a 200 zraněných. To
je daleko převyšující číslo, které jsme slyšeli z Mariupole. Máme důkazy o genocidě ze strany
Ukrajinců.

Ukrajinská SBU (policie) zatýká civilisty v Dněpropetrovsku.

Ukrajinci u Kyjeva stříleli zajaté Rusy, pravost videa potvrdili američtí novináři.

Nacisti z Azova na Ukrajině útočí na ruské občany.

Ukrajinská agónie – utajená válka.

Posbíráno na sítích…

Prvních 30 dní humanitárnícho bombardování Srbska odnesly tyto děti… celkem bylo zabito 376 děti
menších 14 let… Dále bylo zabito 500.000 iráckých děti, 156.000 lybijskych dětí, plus děti v Jemenu,
Sýrii, v Afgánistánu… Každé z těchto mrtvých děti mělo svoji rodinu, přátele, spolužáky, své dětství,
byly milované … Teď se objevilo nové zlo… Je stejné, jako ty předchozí… Každý útočník zabíjí
nevinné, a zasahuje ty nejvíce zranitelné… Každý útočník je zlo. Je třeba usilovat o mír.
Nepodporovat žádnou válku…

Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj opět promluvil ke svému národu i ke světu a Kyjev označil
za hlavní město demokracie v dnešním svobodném světě?
Jako obvykle vynadal OSN i Radě bezpečnosti OSN a speciální pozornost věnoval přímo Rusku, což

https://cz24.news/donate/


na jednu stranu chápeme, ovšem na druhou stranu je nutné napsat, že se k sankcím proti Rusku
nepřipojilo a svůj nesouhlas v OSN naopak vyslovilo 80% populace.
„Pokud nepřitvrdíte v sankcích proti Rusku, mohl by se vám stát, že vás vaši občané už příště
nezvolí“ dále sdělil Zelenskyj západním politikům.
Nabízí se otázka, zda by tu ještě současní vládní politici do příštích voleb v důsledku energetických a
hospodářských krizí vůbec byli.

Pro zachování jisté míry objektivity si připomeňme pár
statistických údajů.
1) Transparency International řadí Ukrajinu k nejzkorumpovanějším zemím na světě a zaujímá 124.
místo.
2) Ukrajinci berou v přepočtu v průměru kolem 11 tisíc korun, to je nejméně v Evropě.
3) Ukrajina je rozvojová země na 74. místě v indexu lidského rozvoje. Spolu s Moldavskem je
nejchudší zemí Evropy a trpí velmi vysokou mírou chudoby a závažnou korupcí.
4) Ukrajina/HDP na obyvatele 3 726,93 USD (2020), Česko/HDP na obyvatele 22 762,20 USD (2020)
5) Podle údajů WHO je Ukrajina zemí se čtvrtou nejvyšší incidencí tuberkulózy v evropském regionu.
6) Na Ukrajině je více než šestnáctkrát vyšší incidence HIV než v České republice, v roce 2020 byla
asi 37 případů na 100 tisíc obyvatel. V zemi žije více než půl miliónu takto nemocných lidí.

Jde o nejhorší statistiku v rámci Evropy.
Statistická data jsou neúprosná a ukazují, že Kyjev je opravdu hlavní město demokracie, bohatství,
prosperity a jeho vládnoucí politici jsou světovými lídry ve správě věcí veřejných.
Zvolení čí nezvolení „západních“ politiků bude zřejmě nejvíce záviset na míře chudoby, kterou bude
Evropa zasažena a ne na vůli či přání pana prezidenta volajícího po 3. světové válce. Západní politici
by se spíše měli bát hněvu občanů díky zvyšujícím se cenám a rostoucí inflaci i rapidnímu
zadlužování. [zdroj]

Nepotřebujeme panenky, ale zbraně. Nechutná ukrajinská propaganda:

Ukrajina je bezedná jáma.
Tohle se psalo v letech 2019-2021..konkrétně Reflex, Ekonomnický týdeník, Aktuálně cz…dle Fialy
ale je UA demokracie doslovné citace…

Podle statistik Mezinárodního měnového fondu za minulý rok dosáhl loni výkon ekonomiky na
jednoho Ukrajince pouhých 3653 dolarů.HDP na obyvatele v tržním dolarovém vyjádření je dnes
zhruba na úrovni Indonésie, Tuniska či Mongolska.

Zpráva Atlantic Councilu poukazuje na neefektivní státní správu a korupci, kterou je Ukrajina
doslova prolezlá. Problémem je také rozsah šedé či černé ekonomiky, jejíž podíl dosahuje 30 až 50
procent. Jedná se o aktivity, které nikdo oficiálně nevykáže a nezaplatí z nich státu daně.

Hospodářské dějiny nezávislé Ukrajiny připomínají hororové čtení. V roce 2008 nastoupila další
finanční a ekonomická krize, kdy Ukrajina byla nucena čerpat úvěry od MMF v objemu 18,4 miliardy
dolarů.

Po událostech roku 2014 – revoluci na kyjevském Majdanu, ztrátě Krymu a povstání v průmyslovém
Donbasu – přešla ukrajinská ekonomika do stavu volného pádu. Její výkon během let 2014 a 2015
klesl celkem o 16 procent, kurz hřivny k dolaru se zhroutil a země přežívala díky zahraničním

https://www.facebook.com/manifestacezasvobodu/posts/447162303829559


úvěrům.

Kde se stala chyba? „Ukrajina je ovládána místními klany, kdy za každým z politiků stál jeho kmotr.
Daleko důležitější pro fungování země než prezidenti a premiéři tak byli lidé jako Rinat Achmetov,
Ihor Kolomojskyj a Dmytro Firtaš,“ řekl před pěti lety autorovi článku Karel Svoboda, který vyučuje
na Fakultě sociálních věd Univerzity Karlovy a zaměřuje se na hospodářské dějiny postsovětských
zemí.

Nejnižší životní úroveň v Evropě je na Ukrajině. Konstatovali to členové výboru pro sociální politiku
ukrajinského parlamentu. Vloni průměrná měsíční mzda dosáhla 8 800 hřiven, tedy 277 eur. Nižší
byla pouze v Bulharsku.

Jen do 15. června má Ukrajina čas domluvit se s dalšími věřiteli, aby jí odpustili 15,3 miliardy dolarů.
Mezinárodní měnový fond jí sice přislíbil 17,5 miliardy dolarů, ale podmínkou pro výplatu další
částky je právě dohoda s věřiteli. Právě dluhy a prázdná státní pokladna jsou vedle války na východě
země dalším velkým problémem Ukrajiny.

„Ukrajina trpí významným nedostatkem finančních prostředků. Pro roky 2015 až 2018 se
předpokládaná chybějící částka pohybuje okolo 40 miliard dolarů,“ uvedl fond ve své následné
zprávě.

Přímo MMF půjčí Ukrajině 17,5 miliardy dolarů – z toho v letošním roce 10 miliard, v každém dalším
roce pak 2,5 miliardy. Polovinu ze zmíněné desetimiliardové částky získala země už v březnu.Dalších
7,2 miliardy by měly půjčit například Evropská unie nebo USA.
A právě zbylých 15,3 miliardy dolarů bude muset Ukrajina podle měnového fondu „získat“ od
věřitelů, kterým už nyní dluží. „Vzhledem k vysoké míře zadlužení je nutné, aby se zapojil soukromý
sektor,“ uvádí MMF, který tento krok označuje jako „dluhovou operaci“.
Ukrajinská vláda nyní jedná se skupinou soukromých věřitelů, kteří jí podle agentury Bloomberg
půjčili dohromady 23 miliard dolarů.

Co bude muset Ukrajina splatit ještě letos:
20.6. dluhopis koupený Ruskem 75 mil. USD
27.7. dluhopisy Ukreximbank 750 mil. USD
23.9. vládní eurobondy 500 mil. USD
13.10. vládní eurobondy 600 mil. USD
20.12. dluhopis koupený Ruskem 3 mld. USD

A my si máme v dobré víře myslet, že když si utrhneme od huby a pošleme jim peníze, že jim to
pomůže…vždyť Zelensky ani Čechům nepoděkoval…ono není za co…ty 2 mld korun…to je v prdeli za
týden. [zdroj]

Ahoj Američani, tady je Nataša z Ruska. �
Chtěli bychom vám poděkovat za všechny ty vaše sankce. Za to, ze jste z naší země odstranili Coca
Colu, KFC, McDonald a všechny ty sračky. Rozumíme tomu, že máte starost o naše zdraví. Jo o
zdraví. �. A takže můžeme být silnější, krásní a bez tuku. � Takže… My máme o vás taky starost. A
proto vám vypneme náš plyn (ropu?) Musíte chodit pěšky, místo abyste používali svoje auta. Ne,
neděkujte.., neděkujte, to je v rámci přátelství. Teď se musím omluvit, musím jít nakrmit mého
medvěda, napít se vodky a hrát na balalajku. Uvidíme se později. Z Ruska s láskou!

https://www.facebook.com/groups/6342828249121861/posts/7244082655663078/


Malé osvěžení paměti aneb Ukrajinská protože.
Protože Evropská unie nutila Ukrajině nepřijatelnou asociační dohodu, ukrajinský prezident
Janukovyč ji odmítl podepsat.
Protože prezident Janukovyč asociační dohodu s EU odmítl podepsat, nastal Majdan.

Protože nastal Majdan, vlády nad Ukrajinou se s podporou EU a USA zmocnily ultranacionalistické
síly.
Protože se vlády nad Ukrajinou zmocnily ultranacionalistické síly, okamžitě přišly s návrhem na
zrušení ruštiny jako úředního jazyka.

Protože ultranacionalistické síly přišly s návrhem na zrušení ruštiny jako úředního jazyka, začaly se
východní ukrajinské regiony bouřit.

(Poznámka: Na východě Ukrajiny nežije proruské obyvatelstvo, jak nám už osm let bulíkuje Česká
televize, nýbrž miliony Rusů. A protože na východě Ukrajiny žijí Rusové, cítí s nimi Rusko
sounáležitost.)

Protože se východní ukrajinské regiony začaly bouřit, poslala na ně ukrajinská vláda armádu.

Protože ukrajinská vláda poslala na východní ukrajinské regiony armádu, akcelerovaly tam
separatistické tendence.

Protože akcelerovaly separatistické tendence, ukrajinská vláda namísto nabídky rozumné autonomie
dál harašila zbraněmi a přitápěla pod kotlem.

Protože ukrajinská vláda dál harašila zbraněmi a přitápěla pod kotlem, došla po osmi letech Rusům
na obou stranách hranice trpělivost.

A jsme tam, kde jsme. [zdroj]

Kdo je to Volodymyr Zelenskyj?
Šťastný talent na peníze: Od nástupu do funkce vydělal čtvrt miliardy.
Je to fešák, říkají západní média.
Tak krásný.
Tak moudrý.
Tak silný.

Ve skutečnosti byl Zelenskyj až do začátku války považován za neschopného a zkorumpovaného a
jeho popularita klesla ze 76 procent (2019) na 41 procent (2021). Na druhé straně jeho soukromé
bohatství neustále rostlo. Podle Forbes vydělal od roku 2019 do roku 2021 243 milionů dolarů. Říká
se, že vlastní 3 soukromá letadla, 5 luxusních jachet a více než 15 domů.

Ukrajinský „prezident hrdina“ má zřejmě dobrý cit nejen pro sníh, ale také pro své osobní finance.
Informační stránka CAKnowledge, která se opírá o informace z Forbesu, uvádí o zářivém hrdinovi
politických přívrženců, jehož jménem přišly o život desetitisíce lidí, zcela zarážející věci. (Pokud
říkáte, že Rusko začalo konflikt, neznáte ani malou část příběhu. Narážím na to, že kapitulace mohla
zachránit desetitisíce životů. Fakt, který Zelenskyj pravděpodobně uvedl jménem jeho podporovatelé
vždy odmítali.)

Celková aktiva 596 milionů dolarů

https://www.facebook.com/petr.stepanek.3994/posts/10228185293118679


Roční příjem 113 milionů dolarů
soukromá letadla 3
luxusní auta 8
luxusní jachty 5
domy a vily 15+

Mezi vozidla, která vlastní Hero President, patří Mercedes za přibližně 370 000 USD, Audi RS Q8 za
minimálně 200 000 USD, Jaguar XF za přibližně 100 000 USD a Tesla za zhruba 100 000 USD. Ve
srovnání s jinými multimilionáři je vlastně velmi skromný. Jeho sbírka hodinek má ještě větší
hodnotu. Zde časopis uvádí jen několik dobrot:
Chopard – 105 000 USD
Franck Muller – 250 000 USD
Roger Dubuis – 260 000 USD
Patek Philippe – 400 000 USD
Breguet & Fils – 365 000 USD
FP Journe – 190 000 USD
O některých dobrých kouscích se říká, že to byly dárky od podnikatelů a oligarchů. Takhle jsi mohl
zachránit své skromné konto v bance a určitě nemusel nic dávat na oplátku, co myslíte?

Vývoj ročního příjmu Zelenského je velmi vzrušující:
2021 113 milionů dolarů
2020 90 milionů dolarů
2019 (volební rok) 44 milionů dolarů
2018 19 milionů dolarů
2017 15 milionů dolarů
2016 7 milionů dolarů

Podle CAKnowledge jako prezident Zelenskyj vydělá jen skromných 780,00 USD ročně, aniž by
upřesnil, zda jde o konečnou zdaněnou částku. Zbývajících 112 milionů v roce 2021 musí pocházet z
jeho finančních schopností. Prezident Ukrajiny má na to zřejmě dost času. Jeho akciové portfolio má
hodnotu nejméně 60 milionů dolarů a zahrnuje podíly v Saúdská Arábie,  Apple, Microsoft, Meta,
abeceda, Amazon, Tesla.

Zatím názor CAKnowledge a Forbes. Je zřejmé, že to nesdílejí všichni. Když byl Zelenskyj viděn na
40-metrové luxusní jachtě v Turecku v roce 2019, novinářům řekl, že jde o falešné zprávy: „Jsem
jednoduchý člověk pro pravdu, nepotřebuji jachty a vily, chci jen strávit dva dny se svou rodinou…s
dětmi Zatímco deník Süddeutsche v roce 2019 napsal, že Zelenskyj je multimilionář, na německé
stránce Medienmacht.de se lze dočíst, že jeho celkový majetek by byl kolem 1,37 milionu eur. Je
pravda, že Zelenskyj byl v průběhu finančního skandálu Pandora Papers odsouzen za převod více než
40 milionů eur na offshore účty. [zdroj]

Disclaimer: V normálním světě bez cenzury by nemělo smysl zveřejňovat na webu informace, které
by měly být v rámci vyváženého zpravodajství volně přístupné a prezentované v masmédiích. V naší
současné situaci je to asi jediná možnost, jak alespoň něco z „druhé strany barikády“ dostat mezi
lidi, ke kterým by se to jinak nedostalo. A pořád platí… nevěřte ničemu a sami si všechny informace
ověřujte.

https://www.facebook.com/dostojnostslovenska/posts/136879772200633


 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
ttps://www.nespokojeny.cz/ukrajina-bez-ruzovych-bryli-kdo-je-to-volodymyr-zelenskyj/

